
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

                    Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

Responsabile del procedimento: Claudio Caretti      Dirigente: Vilma Baraccani 
e-mail: ufficioalunni@scuolemarconi.it   -   tel. 059926254   -   fax 059926148 

 
                                                  Castelfranco Emilia, lì  19 novembre 2021 

 
 

A tutte le rappresentanze degli Organi Collegiali 
Alla sig.ra Oqdeh   Asma’ 

Albo 
 

 
 
 
OGGETTO: Surroga del rappresentante dei genitori della sezione 1^A della scuola primaria “Marconi” 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.P.R. n.416/1974; 
Vista l’O.M.. n.215 /1991, modificate ed integrate dalle successive OO.MM n. 267, 293 e 277 del 

4/08/1995,   24/06/1996 e 17/06/1998; 
Visto il D. Lgs n. 297/1994; 
Vista La comunicazione del MIUR prot. 24032  del 6/10/2021 relativa all’elezione degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica A.S. 2021/22; 
ESAMINATO  il verbale dei seggi elettorali del 18, 25, 26 e 28 ottobre 2021 e preso atto della      

proclamazione degli eletti da parte dei seggi elettorali; 
Viste le dimissioni della rappresentante sig.ra  Chiusoli Elena, presentate in data 12 novembre 2021 
 
 

DECRETA 
 

È nominata rappresentante della sezione 1^A della scuola primaria “Marconi” la sig.ra  Oqdeh   Asma’, in 
quanto si trova in posizione utile. 
 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Vilma Baraccani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2, d.lgs. n. 39/1993 

Protocollo 0020199/2021 del 19/11/2021 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


